
Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego
OZK.0022.28.1.2023.KW/4
                                                                              Protokół Nr 248/2023

z posiedzenia Zarządu Powiatu,
któ� re ódbyłó się w dniu 22 czerwca 2023 r.
w Staróstwie Pówiatówym w Stalówej Wóli

Rózpóczęcie óbrad ó gódz. 9:06 zakón� czenie ó gódz.9:17

W posiedzeniu udział wzięli:

 Wicestarósta - Mariusz Sółtys
 Człónkówie Zarządu: Grzegórz Idec, Stanisław Czóchara , Andrzej Gargas�

Na pósiedzeniu nieóbecny Janusz Zarzeczny Starósta Stalówówólski 

Osoby z głosem doradczym:

 Krzysztóf Z9 minda - Sekretarz Pówiatu 
 Elz;bieta Kulpa - Skarbnik Pówiatu 
 Tómasz Wósk - Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó� łpracy z Organizacjami

Pózarządówymi (w zastępstwie Lila Wó� jcik, Głó� wny specjalista Wydziału Prómócji, Kultury,
Zdrówia i Wspó� łpracy z Organizacjami Pózarządówymi)

 Marek Ujda - Wiceprzewódniczący Rady Pówiatu

Osoby zaproszone:

 Łukasz Lebióda - p. ó. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu

Proponowany porządek obrad:

1. Rózpóczęcie pósiedzenia i stwierdzenie prawómócnós�ci óbrad.
2. Przyjęcie pórządku óbrad.
3. Uchwała  Zarządu  Pówiatu  Stalówówólskiegó  w  sprawie  wyraz;enia  zgódy  na  wystąpienie

Dyrektóra  Placó� wki  Opiekun� czó  –  Wychówawczej  „Pódles�na  Przystan� ”  w  Stalówej  Wóli  
dó Prezydenta Miasta Stalówej Wóli z wnióskiem ó wydanie zezwólenia na usunięcie drzewa 
z działki będącej własnós�cią Pówiatu Stalówówólskiegó.

4. Uchwała  Zarządu  Pówiatu  Stalówówólskiegó  w  sprawie  wyraz;enia  zgódy  na  sprzedaz;  
i  nieódpłatne  przekazanie  pózóstałych  s�ródkó� w  trwałych  póchódzących  z  Biura  Rzeczy
Znaleziónych będących na stanie Staróstwa Pówiatówegó w Stalówej Wóli.

5. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz;enia zgódy na przekazanie  
w fórmie darówizny wypósaz;enia na rzecz Samódzielnegó Publicznegó Zespółu Zakładó� w
Opieki Zdrówótnej Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli. 

6. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz;enia zgódy na wymianę drzwi
wewnętrznych w Zespóle Szkó� ł Nr 1 w Stalówej Wóli.

7. Infórmacja dótycząca pódziału nieruchómós�ci – Al. Jana Pawła II. 
8. Wniósek Prezesa Zarządu Wydawnictwa „Sztafeta” w Stalówej Wóli  w sprawie ufundówania

nagródy głó� wnej dla laureata kónkursu „Sółtys Róku Pówiatu Stalówówólskiegó” óraz óbjęcie
órganizówanegó Plebiscytu hónórówym patrónatem przez Staróstę Stalówówólskiegó.

9. Wniósek  Ochótniczej  Straz;y  Póz;arnej  w  Dzierdzió� wce  w  sprawie  wsparcia  finansówegó
órganizacji Pówiatówegó Pikniku pn. „Bezpieczne Wakacje”.

10. Przyjęcie prótókółu Nr 247/2023 z dnia 14 czerwca 2023 r.
11. Wólne wnióski.
12. Zamknięcie pósiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Wicestarósta Mariusz Sółtys ótwórzył 248. pósiedzenie Zarządu Pówiatu. Następnie na pódstawie
listy óbecnós�ci stwierdził prawómócnós�c� óbrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Wicestarósta Mariusz Sółtys zarządził głósówanie nad przyjęciem pórządku óbrad.  Głosy: za – 4,
przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.



Ad.  3.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
wystąpienie  Dyrektora  Placówki  Opiekuńczo  –  Wychowawczej  „Podleśna  Przystań”  w
Stalowej  Woli  
do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa 
z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Łukasz Lebióda p. ó. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu ómawiając prójekt uchwały
wyjas�nił, z;e Dyrektór Placó� wki Opiekun� czó – Wychówawczej „Pódles�na Przystan� ” w Stalówej Wóli
zwró� ciła się z wnióskiem ó wyraz;enie zgódy na wystąpienie dó Prezydenta Miasta Stalówej Wóli  
ó wydanie zezwólenia na usunięcie 1 drzewa (lipa) z działki ó nr ewid. 153, óbręb 0003 – Centrum,
gm. Stalówa Wóla, będącej w trwałym zarządzie Placó� wki Opiekun� czó – Wychówawczej „Pódles�na
Przystan� ” stanówiącej własnós�c�  Pówiatu Stalówówólskiegó. Drzewó jest w całós�ci suche, óbumarłe,
widóczne są na nim s� lady pęknięc�  w związku z czym zagraz;a bezpieczen� stwu dzieci i pracównikó� w
placó� wki.  Łukasz  Lebióda  dódał,  z;e  pówyz;sza  zgóda  jest  niezbędna  z  uwagi  na  zapisy  ustawy  
ó samórządzie pówiatówym óraz ustawy ó óchrónie przyródy mó� wiące, z;e usunięcie drzew móz;e
nastąpic� pó uzyskaniu zgódy włas�ciciela nieruchómós�ci.

Wicestarósta Mariusz Sółtys zarządził głósówanie za przyjęciem uchwały: głosy: za – 4, przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu  podjął  uchwałę Nr 248/1614/2023  w sprawie  wyrażenia  zgody na wystąpienie
Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Podleśna Przystań” w Stalowej Woli do Prezydenta
Miasta  Stalowej  Woli  z  wnioskiem  o  wydanie  zezwolenia  na  usunięcie  drzewa  z  działki  będącej
własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
i  nieodpłatne  przekazanie  pozostałych  środków  trwałych  pochodzących  z  Biura  Rzeczy
Znalezionych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Łukasz Lebióda p. ó. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu ómawiając prójekt uchwały
wyjas�nił, z;e zgódnie z Ustawą z dnia 20 lutegó 2015 r. ó rzeczach znaleziónych art. 19 w przypadku
gdy  rzecz  znalezióna  nie  zóstała  ódebrana  przez  ósóbę  uprawnióną  dó  jej  ódbióru,  w  terminie
ókres�lónym  w  art.  187  Kódeksu  cywilnegó,  włas�ciwy  starósta  zawiadamia  ó  tym  znalazcę  óraz
wzywa gó dó ódbióru rzeczy w terminie, nie kró� tszym niz;  2 tygódnie, z póuczeniem, z;e w przypadku
nieódebrania rzeczy w tym terminie jej włas�cicielem stanie się pówiat. Zgódnie z Regulaminem Biura
Rzeczy  Znaleziónych  w  Staróstwie  Pówiatówym  w  Stalówej  Wóli  pó  wyczerpaniu  prócedur
(wezwaniu dó ódebrania znaleziónej  rzeczy),  Biuró przekazuje prótókólarnie rzecz ódpówiedniej
kómó� rce órganizacyjnej Staróstwa Pówiatówegó. W związku z tym dó wydziału Inwestycji i Mienia
Pówiatu zóstały przekazane:
- rówer gó� rski kólóru zielónegó z napisem PINIFANINA, znalezióny w 2018 róku (própónówana cena
sprzedaz;y 100 zł. bruttó),
- rówer Indiana kólóru niebieskó-czarnegó znalezióny w 2019 róku (própónówana cena sprzedaz;y
100 zł. bruttó).
Pówyz;sze przedmióty są zbędne dla Staróstwa Pówiatówegó i kómisja likwidacyjna zadecydówała 
ó przeznaczeniu dwó� ch róweró� w dó sprzedaz;y - w przypadku braku nabywcó� w na ich nieódpłatne
przekazanie na rzecz Zespółu Placó� wek Os�wiatówó – Wychówawczych w Stalówej Wóli.

Wicestarósta Mariusz Sółtys zarządził głósówanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd  Powiatu podjął  uchwałę  Nr  248/1615/2023  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż
i nieodpłatne przekazanie pozostałych środków trwałych pochodzących z Biura Rzeczy Znalezionych
będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Ad.  5. Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
przekazanie w formie darowizny wyposażenia na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

Łukasz Lebióda p. ó. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu ómawiając prójekt uchwały
wyjas�nił, z;e  Pówiat Stalówówólski uzyskał dófinansówanie w ramach Rządówegó Funduszu Pólski
Ład: Prógram Inwestycji  Strategicznych Edycja 3 PGR na realizację inwestycji  pn.  „Módernizacja-
wypósaz;enie  Oddziału  Kardiólógicznegó  i  Oddziału  Chirurgii  Urazówó-Ortópedycznej
w Pówiatówym  Szpitalu  Specjalistycznym  w  Stalówej  Wóli”.   W  ramach  inwestycji  zakupiónó
wypósaz;enie dla dwó� ch óddziałó� w szpitala tj.  dla Oddziału Kardiólógicznegó i  Oddziału Chirurgii
Urazówó-Ortópedycznej.
Zakupiónó łącznie:



1. Łó� z;ka wraz z materacami i szafkami przyłó� z;kówymi.
2. Wó� zki i fótele dó transpórtu pacjentó� w.
3. Zestawy pómp infuzyjnych.
4. Zestawy hólterówskie EKG i cis�nienia.
5. System mónitórówania funkcji z;yciówych pacjenta.
6. Kardiómónitóry i defibrylatóry.
7. Zestaw dó pró� b wysiłkówych z biez;nią.
8. Myjki-dezynfektóry.
9. Ssaki elektryczne.
10. Wypósaz;anie gabinetu zabiegówegó – chirurgicznegó.
11. Aparaty EKG.
12. Zestaw dó rehabilitacji.
13. Artrómót.
14. Stó� ł dó masaz;u.

Wypósaz;enie zakupiónó z przeznaczaniem dla pótrzeb dwó� ch óddziałó� w szpitalnych dlategó jegó
przekazanie  jest  uzasadnióne.  Póniewaz;  w  ramach  Pólskiegó  Ładu  nie  jest  wymagana  trwałós�c�
prójektu própónuje się przekazac�  wypósaz;enie pó uzyskaniu zgódy Zarządu Pówiatu, pó zawarciu
umówy darówizny i spórządzeniu prótókółu przekazania przedmiótu darówizny.

Wicestarósta Mariusz Sółtys zarządził głósówanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 248/1616/2023  w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  
w  formie  darowizny  wyposażenia  na  rzecz  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki
Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wymianę
drzwi wewnętrznych w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.

Łukasz Lebióda p. ó. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu ómawiając prójekt uchwały
wyjas�nił,  z;e Dyrektór  Zespółu  Szkó� ł  Nr  1  w  Stalówej  Wóli  zwró� ciła  się  dó  Zarządu  Pówiatu  
z wnióskiem ó wyraz;enie zgódy na zakup i  wymianę drzwi wewnętrznych (18 sztuk) na drugim
piętrze budynku Zespółu Szkó� ł Nr 1. Istniejące drzwi są w bardzó złym stanie. Zespó� ł Szkó� ł Nr 1
pókryje  kószty  wymiany  drzwi,  szacówane  na  ók.  75  460,50  zł  w  ramach  pósiadanegó  planu
wydatkó� w.

Wicestarósta Mariusz Sółtys zarządził głósówanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 248/1617/2023 w sprawie wyrażenia zgody na wymianę drzwi
wewnętrznych w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.

Ad. 7. Informacja dotycząca podziału nieruchomości – Al. Jana Pawła II.

Łukasz Lebióda p. ó. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu wyjas�nił, z;e dnia 12 maja 2023
r. dó Prezydenta Miasta Stalówej Wóli zóstał złóz;óny wniósek ó pódział nieruchómós�ci w trybie  
art.  95 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. ó góspódarce nieruchómós�ciami niezalez;nie ód ustalen�
planu  miejscówegó.  Pódział  nieruchómós�ci  dótyczy  Al.  Jana  Pawła  II  i óbejmuje  ódcinek  ód
skrzyz;ówania  
z ul. Pópiełuszki dó skrzyz;ówania z ul. K.E.N. Wstępny pódział nieruchómós�ci (dót. działki nr ew.
1325/10,  óbr.  Centrum)  zóstał  wykónany  w celu  ódłączenia  częs�ci  nieruchómós�ci  tj.  drógi
pówiatówej  ód  drógi  wójewó� dzkiej,  óraz  móz; liwós�ci  regulacji  stanu  prawnegó  wydzielónej
nieruchómós�ci.  Prezydent  Miasta  zwró� cił  się  pismem  ó  uzupełnienie  wniósku  ó  pismó  Zarządu
Pówiatu  Stalówówólskiegó  w  sprawie  dókónania  pódziału  przedmiótówej  działki  z  urzędu  ó
nieuregulówanym stanie prawnym óraz ópisaniu celu pódziału.

Wicestarósta Mariusz Sółtys zarządził głósówanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotyczącą podziału nieruchomości – Al. Jana Pawła II.

Ad.  8. Wniosek  Prezesa  Zarządu  Wydawnictwa  „Sztafeta”  w  Stalowej  Woli   w  sprawie
ufundowania  nagrody  głównej  dla  laureata  konkursu  „Sołtys  Roku  Powiatu
Stalowowolskiego”  oraz  objęcie  organizowanego Plebiscytu honorowym patronatem przez
Starostę Stalowowolskiego.

Lila Wó� jcik, Głó� wny specjalista Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó� łpracy z Organizacjami
Pózarządówymi wyjas�niła, z;e Wydawnictwó „Sztafeta” w Stalówej Wóli, pó raz czwarty, órganizuje 
na łamach Tygódnika „Sztafeta” Plebiscyt pn. „Sółtys Róku 2023 Pówiatu Stalówówólskiegó”. Jegó



wyniki  zóstaną  ógłószóne  pódczas  tegórócznych  XX  Dóz;ynek  Pówiatu  Stalówówólskiegó  i  XXIII
Gminy Zaleszany, któ� re ódbędą się w dniu 13 sierpnia 2023 r. na Lótnisku w Turbi, a nagródy dla
zwycięzcó� w, zóstaną wręczóne na scenie. Prezes Zarządu Wydawnictwa „Sztafeta” w Stalówej Wóli
zwró� ciła  się  dó  Starósty  Stalówówólskiegó  z  wnióskiem  ó  óbjęcie  órganizówanegó  Plebiscytu
hónórówym patrónatem óraz ufundówanie nagródy finansówej, w wysókós�ci  2 tys. zł. laureatówi
kónkursu. Lila Wó� jcik wyjas�niła takz;e, z;e z uwagi na fakt, z;e pódczas uróczystós�ci dóz;ynkówych będą
wręczane  wyró� z;niającym  się  rólnikóm  z  terenu  Pówiatu  Stalówówólskiegó  ódznaki  hónórówe
„Zasłuz;óny  dla  rólnictwa”,  nadane  przez  Ministra  Rólnictwa  i  Rózwóju  Wsi,  wraz  z  kószem
prezentówym dla kaz;degó rólnika,  própónuje się aby nagródę finansówą dla „Sółtysa Róku 2023
Pówiatu Starówólskiegó” ufundówac� w wysókós�ci 1 000,00 zł.

Wicestarósta Mariusz Sółtys zarządził głósówanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu  pozytywnie  przychylił  się do wniosku Prezesa Zarządu Wydawnictwa „Sztafeta”  
w Stalowej  Woli i  zdecydował ufundować główną nagrodę w wysokości  1 000 zł.  w formie talonu  
dla  laureata  konkursu  „Sołtys  Roku  Powiatu  Stalowowolskiego”.  Ponadto,  Pan  Starosta  Janusz
Zarzeczny postanowił objąć wyżej wymienione wydarzenia swoim patronatem.

 Ad. 9. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzierdziówce w sprawie wsparcia finansowego
organizacji Powiatowego Pikniku pn. „Bezpieczne Wakacje”.

Lila Wó� jcik, Głó� wny specjalista Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó� łpracy z Organizacjami
Pózarządówymi  wyjas�niła,  z;e  Prezes  Ochótniczej  Straz;y  Póz;arnej  w  Dzierdzió� wce,  zwraca  się  z
prós�bą  
ó wsparcie finansówe órganizacji Pówiatówegó Pikniku pn. „Bezpieczne Wakacje”, któ� ry ódbędzie się
2 lipca 2023 r. Jest tó juz;  czwarta edycja tej imprezy, mającej na celu própagówanie wiedzy na temat
bezpieczen� stwa  ws�ró� d  dzieci.  Piknik  ma  charakter  ótwarty  i  cieszy  się  córaz  większym
zainteresówaniem ws�ró� d najmłódszych. W planie są takie atrakcje jak m.in.  stóiska edukacyjnó -
infórmacyjne,  stóiska  kulinarne,  dmuchan� ce,  a  pónadtó  óprawa  muzyczna  zapewnióna  przez  DJ.
Prezes  Ochótniczej  Straz;y  Póz;arnej  prósi  ó  wsparcie  finansówe,  któ� re  zóstanie  przeznczóne  
na wynajem dmuchan� có� w. 

Wicestarósta Mariusz Sółtys zarządził głósówanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się –
0.

Zarząd Powiatu pozytywnie przychylił  się do wniosku Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzierdziówce  
w  sprawie  wsparcia  finansowego  organizacji  Powiatowego  Pikniku  pn.  „Bezpieczne  Wakacje”
i zdecydował dofinansować w kwocie 1000 zł. wynajęcie dmuchawców. 

Ad. 10. Przyjęcie protokołu Nr 247/2023 z dnia 14 czerwca 2023 r.

Wicestarósta Mariusz Sółtys zapytał uczestnikó� w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic�  uwagi dótyczące
prótókółu  Nr  247/2023  z  dnia  14  czerwca  2023  r.?  Z9 adne  uwagi  nie  zóstały  zgłószóne.  
Pan Wicestarósta zarządził głósówanie nad przyjęciem w/w prótókółu.  Głosy: za – 4, przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 247/2023 z dnia 14 czerwca 2023 r. został przyjęty. 

Ad. 11. Wolne wnioski.

Z9 adne wnióski nie zóstały zgłószóne.

Zamknięcie posiedzenia.

Wicestarósta Mariusz Sółtys zamknął pósiedzenie Zarządu Pówiatu. 

Prótókółówała: 

Katarzyna Wilk – Mózgawa

                          Janusz Zarzeczny
Starósta Stalówówólski

(pódpisanó kwalifikówanym pódpisem elektrónicznym)


